お取引様各位

令和 2年 7月

夏季休業のお知らせ

拝啓 日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間を夏季休業とさせて頂きますので、

お知らせ申し上げます。

つきましては、何かとご迷惑をおかけ致すことと存じますが、

何卒宜しくご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

8 月 12 日(水) ～ 8 月 14 日(金) 夏季休業

     ※8 月 17 日（月）より平常通り営業いたします。

以上

ワケンビーテック株式会社
【営業本部】
東日本営業部 電話 03(5661)3220
西日本営業部 電話 077(561)0081

【技術本部】
Ｃ Ｓ 部 電話 077(561)2407
生産技術部 電話 077(561)2407
企画推進部 電話 072(749)5300

【開発本部】

新規事業推進部・研究部 電話 072(749)5300

品質保証部 電話 072(749)5300

Ｔ Ｒ 部 電話 077(561)0081